



KILIMPA A LIMPEZA LEVADA A SERIO

À Comissão de Licitação / Pregoeiro(a) da:

ÓRGÃO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

MODALIDADE:

PREGÃO ELETRÔNICO

NÚMERO DO EDITAL

2023.01.19.01 SHD

OBJETO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS E SETORES VINCULADOS, DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
2	ACIDO MURIÁTICO CX C/ 12 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: ACIDO MURIATICO CX C/ 12 UNIDADES	OTIMO BRILHO	CAIXA	159	R\$ 33,46	TRINTA E TRS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 5.320,14	CINCO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS E QUATORZE CENTAVOS
3	AGUA SANITARIA CX C/ 12 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: AGUA SANITARIA CX C/ 12 UNIDADES	OLIMPO	CAIXA	370	R\$ 39,22	TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS	R\$ 14.511,40	QUATORZE MIL, QUINHENTOS E ONZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
4	ALCOOL BRANCO 1 LITRO CX C/ 12 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL BRANCO 1 LITRO CX C/ 12 UNIDADES	AVAX	CAIXA	140	R\$ 75,27	SETENTA E CINCO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS	R\$ 10.537,80	DEZ MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS
5	CERA LIQUIDA CX C/ 12 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: CERA LIQUIDA CX C/ 12 UNIDADES	BRILHOS	CAIXA	196	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 7.840,00	SETE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
6	DESINFETANTE 1 LITRO CX C/ 12 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE 1 LITRO CX C/ 12 UNIDADES	SILVESTRE	CAIXA	308	R\$ 48,27	QUARENTA E OITO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS	R\$ 14.867,16	QUATORZE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS
7	DESODORIZADOR DE AR 360E-IL ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOP, DE AR 360ML	KELDRIN	UNIDADE	450	R\$ 10,48	DEZ REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 4.716,00	QUATRO MIL, SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS
8	DETERGENTE CX C/ 24 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : DETERGENTE CX C/ 24 UNIDADES	OXENTE	CAIXA	310	R\$ 61,00	SESSENTA E UM REAIS	R\$ 18.910,00	DEZ MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS
9	ESPONJA DUPLA FACE ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE	JEITOSA	UNIDADE	1780	R\$ 0,79	SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 1.406,20	UM MIL, QUATROCENTOS E SEIS REAIS E SEIS CENTAVOS



10	LÃ DE AÇO PCT C/ 14 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: LÃ DE AÇO PCT C/ 14 UNIDADES	ASSOLAN	FARDO	346	R\$	19,07	DEZENOVE REAIS E SETE CENTAVOS	R\$	6.598,22	SEIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS
11	LIMPA VIDROS - REFIL 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDROS - REFIL 500ML.	MARCA PRÓPRIA	UNIDADE	206	R\$	3,33	TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$	685,98	SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS
12	LUSTRA MOVEIS 250 ML CX C/ 24 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS 250 ML CX CF 24 UNIDADES	AQUAFAST	CAIXA	202	R\$	63,28	SESSENTA E TRÊS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	R\$	12.782,56	DOZE MIL, SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
13	MULTIUSO CX C, 12 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: MULTIUSO CX CF 12 UNIDADES	MARCA PRÓPRIA	CAIXA	315	R\$	25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$	7.875,00	SETE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
14	PANO DE CHÃO PCT C/ 3 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO PCT C/ 3 UNIDADES	POPO	PACOTE	400	R\$	10,00	DEZ REAIS	R\$	4.000,00	QUATRO MIL REAIS
15	PAPEL HIGIENICO FARDO C., 16 PACOTES ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIENICO FARDO C/ 16 PACOTES	EXCELENCIA	FARDO	267	R\$	47,68	QUARENTA E SETE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS	R\$	12.730,56	DOZE MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
16	SABAO EM BARRA CX C/ 10 PCT DE 200G ESPECIFICAÇÃO: SABAO EM BARRA CX C/ 10 PCT DE 200G	UNO	CAIXA	139	R\$	113,90	CENTO E TREZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	15.832,10	QUINZE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS
17	SABÃO EM PO CX C/ 24 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: SABAO EM PO CX CF 24 UNIDADES	MARILUX	CAIXA	402	R\$	75,00	SETENTA E CINCO REAIS	R\$	30.150,00	TRINTA MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS
44	SABONETE LIQUIDO ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LIQUIDO	REAOUIL	LT	206	R\$	6,00	SEIS REAIS	R\$	1.236,00	UM MIL, DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS
VALOR TOTAL DO		LOTE 01			R\$	169.999,12				
CENTO E SESSENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS										
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$ 169.999,12								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		CENTO E SESSENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS								



Identificação do licitante

Razão Social: Kilimpa Comercio e Industria de Produtos de Limpeza Ltda EPP

CNPJ: 13.150.780/0001-06

Inscrição Estadual: 06.422.1580

Endereço: Rua José Juarez, Nº 34, Galpão A, Parque Iracema - Maranguape/CE

Email: kilimpa@hotmail.com.br

Telefone: (85) 3341 0760 / (85) 98868-9536 / (85) 98868-9530

Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência:04812/C:32455-8

LUCAS LIMA SOARES:028 32920322
Assinado de forma digital por LUCAS LIMA SOARES:02832920322

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPE:131507800001 06
Assinado de forma digital por KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPE:13150780000106

JOSE JUAREZ SOARES FILHO:16834658 300
Assinado de forma digital por JOSE JUAREZ SOARES FILHO:16834658300

Responsáveis

Nome: José Juarez Soares Filho **RG:** 1215.010 – SSP/CE **CPF** 168.346.583-00 **Naturalidade:** Brasileiro **Estado Civil:** Casado

Nome: Lucas Lima Soares **RG:** 2004099013456 – SSP/CE **CPF** 028.329.203-22 **Naturalidade:** Brasileiro **Estado Civil:** Solteiro

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL


 JOSE JUAREZ SOARES FILHO
 SÓCIO ADMINISTRADOR


 LUCAS LIMA SOARES
 SÓCIO ADMINISTRADOR

DECLARAÇÕES

A) QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, E DEMAIS E QUAISQUER DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E QUE CUMPRE TAMBEM A TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL,

B) QUE O OBJETO SERÁ FORNECIDO EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL,

C) QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO QUE CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL,

D) QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESSA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESSE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULASE CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

E) QUE GARANTIMOS A ENTREGA DOS PRODUTOS E CASO SEJA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS

F) QUE ASSUMIMOS INTEIRAMENTE A RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, OBJETO DESSE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS DENTRO DO PRAZO DE ENTREGA DEVIDO, UTEIS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

G) QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

H) QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS CASO SEJA CONTRATADA

I) DE QUE CASO CONSIGA SE SAGRAR VENCEDORA DO ITEM/LOTE, TEM CAPACIDADE DE ATENDIMENTO DA GARANTIA OFERTADA PELO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO;

J) DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI FEDERAL Nº. 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI FEDERAL Nº. 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E ANEXOS DO SUPRANUMERADO PREGÃO



R

[Handwritten signature]



<p>L) DECLARAROS, QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INICIAL APRESENTADA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, YEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: DIPOSTOS, TAXAS, FRETES E SUPERAVITADOS.</p>
<p>M) DECLARAROS, DISPOR ATÉ O ATO DA ASSINATURA DO CONTRATO DE TODA A ESTRUTURA E RECURSOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DO OBJETO ESPECIALIZADO NESTA PROPOSTA DE PREÇOS EM ESPECIAL OS SEGUINTE: INSTALAÇÕES SICAS, DOS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DO OBJETO ESPECIALIZADO NESTA PROPOSTA DE PREÇOS EM ESPECIAL OS SEGUINTE: INSTALAÇÕES SICAS, DOS EQUIPAMENTOS</p>
<p>N) ASSUMIROS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES, INCLUSIVE QUANTO AO PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.</p>
<p>O) QUE A PROPOSTA ANEXA FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE, E QUE O CONTEUDO DA PROPOSTA ANEXA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRITA OU INDIRETAMENTE, INFORMADA A, DISCRITADO COM OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;</p>
<p>P) QUE A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ANEXA NÃO FOI INFORMADA A, DISCRITADO COM OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;</p>
<p>Q) QUE ESTA RENOVANTE GENTE DO TORN E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMAR-LA.</p>
<p>H) CASO SEJA SOLICITADO, APRESENTAREMOS AS AMOSTRAS NO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL</p>
<p>07/02/2023</p>



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Número do processo: 00008.20230102/0001-46

Número do certame: 2023.01.19.01SDH

Unidade gestora: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 07/02/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: M JOSE DOS SANTOS

CNPJ/MF: 22.995.556/0001-06

Endereço: AV JOSE DIONISIO FILHO, 930, PRÉDIO, NORTE, Salitre / CE - CEP: 63.155-000

Telefone: (88) 8835-3711 / (88) 9415-9350

E-mail: mjsl1350@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE II - BALDE, BACIA E CESTO

18 - BACIA PLASTICA GRANDE - CAPACIDADE DE 07 LITROS

Especificação: BACIA PLASTICA GRANDE - CAPACIDADE DE 07 LITROS

Quantidade: 160,0

Valor unitário: R\$ 6,70

Fabricante/Marca: LUMAR

Valor de referência: R\$ 10,68

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 1.072,00

Modelo: LUMAR

M JOSE DOS SANTOS - ME
CNPJ Nº: 22.995.556/0001-06

22.995.556/0001-06
M. JOSE DOS SANTOS
Av. Jose Dionisio Filho, 930
Centro - CEP: 63.155-000
Salitre - CE



19 - BACIA PLASTICA MEDIA - CAPACIDADE DE 10 LITROS

Especificação: BACIA PLASTICA MEDIA - CAPACIDADE DE 10 LITROS

Quantidade: 184,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 1.840,00

Fabricante/Marca: LUMAR

Modelo: LUMAR

Valor de referência: R\$ 16,38

20 - BACIA PLASTICA PEQUENA - CAPACIDADE DE 30 LITROS

Especificação: BACIA PLASTICA PEQUENA - CAPACIDADE DE 30 LITROS

Quantidade: 196,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 3.920,00

Fabricante/Marca: ARCA PLAST

Modelo: ARCA PLAST

Valor de referência: R\$ 23,46

21 - BALDE PLASTICO GRANDE - CAPACIDADE DE 21 LITROS

Especificação: BALDE PLASTICO GRANDE - CAPACIDADE DE 21 LITROS

Quantidade: 167,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 3.006,00

Fabricante/Marca: LUMAR

Modelo: LUMAR

Valor de referência: R\$ 25,32

22 - BALDE PLASTICO MEDIO - CAPACIDADE DE 12 LITROS

Especificação: BALDE PLASTICO MEDIO - CAPACIDADE DE 12 LITROS

Quantidade: 191,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 1.910,00

Fabricante/Marca: LUMAR

Modelo: LUMAR

Valor de referência: R\$ 14,19

23 - BALDE PLASTICO PEQUENO - CAPACIDADE DE 08 LITROS

Especificação: BALDE PLASTICO PEQUENO - CAPACIDADE DE 08 LITROS

Quantidade: 181,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 1.629,00

Fabricante/Marca: LUMAR

Modelo: LUMAR

Valor de referência: R\$ 11,42

M JOSE DOS SANTOS - ME
CNPJ Nº: 22.995.556/0001-06

22.995.556/0001-06
M JOSE DOS SANTOS
Av. José Bonifácio, nº. 530
Centro - CEP 83.135-000
Salvador - BA



24 - LIXEIRO PLASTICO COM PEDAL

Especificação: LIXEIRO PLASTICO COM PEDAL

Quantidade: 162,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 3.078,00

Fabricante/Marca: ARCA PLAST

Modelo: ARCA PLAST

Valor de referência: R\$ 31,78

25 - LIXEIRO PLASTICO PEQUENO

Especificação: LIXEIRO PLASTICO PEQUENO

Quantidade: 162,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 1.944,00

Fabricante/Marca: ARCA PLAST

Modelo: ARCA PLAST

Valor de referência: R\$ 16,56

Valor total - LOTE II - BALDE, BACIA E CESTO: R\$ 18.399,00 - (dezoito mil, trezentos e noventa e nove reais)

LOTE III - COPA E COZINHA

26 - BANDEJA GRANDE EM MDF

Especificação: BANDEJA GRANDE EM MDF

Quantidade: 72,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: ARTESANATO

Modelo: ARTESANATO

Valor de referência: R\$ 40,68

27 - CONJUNTO DE DEPOSITO DE PLÁSTICO COM 3 UNID.

Especificação: CONJUNTO DE DEPOSITO DE PLÁSTICO COM 3 UNID.

Quantidade: 222,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 1.998,00

Fabricante/Marca: ARCA PLAST

Modelo: ARCA PLAST

Valor de referência: R\$ 12,96

M JOSE DOS SANTOS - ME
CNPJ Nº: 22.995.556/0001-06

22.995.556/0001-06
M. JOSÉ DOS SANTOS
Av. José Dionísio Filho, 500
Centro - CEP: 83.155-000
Salinas - CE



28 - DISPENSER SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO E/OU ÁLCOOL EM GEL PAREDE DE 800 ML - PARA SABONETES LÍQUIDOS OU ÁLCOOL GEL - BOTÃO PARA ABERTURA MANUAL

Especificação: DISPENSER SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO E/OU ÁLCOOL EM GEL PAREDE DE 800 ML - PARA SABONETES LÍQUIDOS OU ÁLCOOL GEL - BOTÃO PARA ABERTURA MANUAL

Quantidade: 117,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 20,50
Valor total: R\$ 2.398,50
Fabricante/Marca: NOBRE
Modelo: NOBRE
Valor de referência: R\$ 36,76

29 - GARRAFA TÉRMICA PARA AGUA - CAPACIDADE PARA 05 LITROS

Especificação: GARRAFA TÉRMICA PARA AGUA - CAPACIDADE PARA 05 LITROS

Quantidade: 86,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 29,00
Valor total: R\$ 2.494,00
Fabricante/Marca: NEWELL
Modelo: NEWELL
Valor de referência: R\$ 52,62

30 - GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ - CAPACIDADE 1 LITROS

Especificação: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ - CAPACIDADE 1 LITROS

Quantidade: 46,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 30,22
Valor total: R\$ 1.390,12
Fabricante/Marca: ALADIN
Modelo: ALADIN
Valor de referência: R\$ 50,33

31 - JARRA DE VIDRO PARA ÁGUA

Especificação: JARRA DE VIDRO PARA ÁGUA

Quantidade: 65,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 19,00
Valor total: R\$ 1.235,00
Fabricante/Marca: RUVOLO
Modelo: RUVOLO
Valor de referência: R\$ 29,65

32 - PANO DE PRATO

Especificação: PANO DE PRATO

Quantidade: 226,0
Unidade: DUZIA
Valor unitário: R\$ 18,00
Valor total: R\$ 4.068,00
Fabricante/Marca: NEW BASICO
Modelo: NEW BASICO
Valor de referência: R\$ 33,67

M. JOSE DOS SANTOS - ME
CNPJ Nº: 22.995.556/0001-06

22.995.556/0001-06
M. JOSE DOS SANTOS
Av. Jose Carlos Lima, 630
Centro - CEP: 63.135-000
Salitre - CE



33 - TOALHA DE ROSTO

Especificação: TOALHA DE ROSTO

Quantidade: 296,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 2.072,00

Fabricante/Marca: BRULIXTEL

Modelo: BRULIXTEL

Valor de referência: R\$ 12,51

34 - XICARAS PARA CAFÉ OU CHÁ (PEQUENA)

Especificação: XICARAS PARA CAFÉ OU CHÁ (PEQUENA)

Quantidade: 136,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 544,00

Fabricante/Marca: L'AMOUR

Modelo: L'AMOUR

Valor de referência: R\$ 5,44

Valor total - LOTE III - COPA E COZINHA: R\$ 17.999,62 - (dezesete mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos)

LOTE IV - DESCARTAVEIS

35 - COPO DESCARTAVEL 150ML PCT. 100 UNIDADES

Especificação: COPO DESCARTAVEL 150ML PCT. 100 UNIDADES

Quantidade: 1870,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 9.350,00

Fabricante/Marca: FC

Modelo: FC

Valor de referência: R\$ 5,68

36 - LENÇO DESCARTAVEL PCT C/ 50 UNIDADES

Especificação: LENÇO DESCARTAVEL PCT C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 480,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 0,50

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: SANTEPIL

Modelo: SANTEPIL

Valor de referência: R\$ 1,06

M JOSE DOS SANTOS - ME
CNPJ Nº: 22.995.556/0001-06

22.995.556/0001-06
M. JOSE DOS SANTOS
Av. José Dionísio Filho, 930
Centro - CEP: 63.155-000
Salgueiro - PE



37 - SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 L (PACOTE COM 100 UNIDADES)

Especificação: SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 L (PACOTE COM 100 UNIDADES)

Quantidade: 1080,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 16.200,00

Fabricante/Marca: PÔE LIXO

Modelo: PÔE LIXO

Valor de referência: R\$ 18,08

38 - SACO DE LIXO CAPACIDADE 30 L (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)

Especificação: SACO DE LIXO CAPACIDADE 30 L (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)

Quantidade: 980,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 11.760,00

Fabricante/Marca: PÔE LIXO

Modelo: PÔE LIXO

Valor de referência: R\$ 15,20

39 - SACO DE LIXO CAPACIDADE 50 L (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)

Especificação: SACO DE LIXO CAPACIDADE 50 L (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)

Quantidade: 650,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 8.450,00

Fabricante/Marca: PÔE LIXO

Modelo: PÔE LIXO

Valor de referência: R\$ 14,09

Valor total - LOTE IV - DESCARTAVEIS: R\$ 46.000,00 - (quarenta e seis mil reais)

LOTE V - VASSOURAS, RODO, ESCOVA E PÃ

40 - PA DE LIXO PLASTICA

Especificação: PA DE LIXO PLASTICA

Quantidade: 186,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 558,00

Fabricante/Marca: PLASMULTI

Modelo: PLASMULTI

Valor de referência: R\$ 4,37

M JOSE DOS SANTOS - ME
CNPJ Nº: 22.995.556/0001-06

22.995.556/0001-06
M. JOSE DOS SANTOS
Av. José Diniz - Fim. 530
Centro - CEP: 63.155-000
Saitiré - CE



41 - RODO MEDIO

Especificação: RODO MEDIO

Quantidade: 288,0

Valor unitário: R\$ 4,35

Fabricante/Marca: CARIRI RODOS

Valor de referência: R\$ 5,01

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 1.252,80

Modelo: CARIRI RODOS

42 - VASSOURA DE PELO

Especificação: VASSOURA DE PELO

Quantidade: 241,0

Valor unitário: R\$ 8,95

Fabricante/Marca: PLASMULTI

Valor de referência: R\$ 9,79

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 2.156,95

Modelo: PLASMULTI

43 - VASSOURÃO

Especificação: VASSOURÃO

Quantidade: 230,0

Valor unitário: R\$ 11,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 12,50

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 2.530,00

Modelo: CONDOR

Valor total - LOTE V - VASSOURAS, RODO, ESCOVA E PÁ: R\$ 6.497,75 - (seis mil, quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 88.896,37 (oitenta e oito mil, oitocentos e noventa e seis reais e trinta e sete centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Fevereiro de 2023 às 14:09

M JOSE DOS SANTOS - ME
CNPJ Nº: 22.995.556/0001-06

22.995.556/0001-06
M. JOSE DOS SANTOS
Av. José Dantas, nº 835
Centro - CEP: 63.500-000
Salinas - CE



Dados do Usuário:

Usuário logado como: M JOSE DOS SANTOS
CNPJ/MF: 22.995.556/0001-06

E-mail: mjs11350@gmail.com

M JOSE DOS SANTOS - ME
CNPJ Nº: 22.995.556/0001-06

22.995.556/0001-06
M. JOSÉ DOS SANTOS
Av. José Dionísio Filho 930
Centro - CEP 63.155-000
Salitre - CE

[Handwritten signatures and marks]